
UCHWAŁA NR XLIX/922/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 9 stycznia 2006 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Stołczyn-Kościelna”
w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441); 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LI/1099/02 Rady Miasta Szczecina 
z dnia 15 kwietnia 2002 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego „Stołczyn-Kościelna” w Szczecinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej 
prasie w formie komunikatu Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczecinie.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


